

FAKTÚRA - Daňový doklad
Číslo : 220659


DODÁVATEL:
Ing. Jozef Vyskoč EKOSTAVING,
 inžinierska a dodávateľská činnosť
 Podhájska 23
 Nitra
 949 01

IČDPH: : SK1020401063 IČO: 22819983
 DIČ : 1020401063
 Banka : Slovenská sporiteľňa
 Účet : 0031256340/0900
 IBAN : SK4709000000000031256340
 SWIFT : GIBASKBX

Dátum dodania : 30.06.2022
 Dátum vyhotovenia Fa. : 01.07.2022
 Dátum splatnosti : **19.07.2022**
 Forma úhrady : PP

T/Fax : 037/7769518 037/7769516

Číslo obj. :

DL : 220659

K.symbol :

ODBERATEL:

TRANSECO a.s.
Radlinského 17
010 01 Žilina
Slovensko

IČDPH : SK2020448232

IČO:00632163

DIČ: 2020448232

PREVÁDZKA:

Okresný úrad v Nitre, Odbor živnostenského podnikania
 č.živ.reg. 403-2179

Fakturujeme Vám

	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
	odvoz a dovoz čerpadla, zapojenie, odskúšanie, čistenie plavákov					
pt	Práca technika	6.500 hod.	20	25.000	30.000	162.500
pm	Práca montéra	5.000 hod.	20	21.000	25.200	105.000
or	ochranné rukavice+dezinfekcia	1.000 ks	20	15.000	18.000	15.000
0001	čerpadlo po oprave	1.000 ks	20	1 193.740	1 432.490	1 193.740
0102	Doprava	120.000 km	20	0.600	0.720	72.000
5699	Doprava -voz.na prep.zam.	20.000 km	20	0.760	0.910	15.200
0544	PMR 7%	1.000	20	109.440	131.330	109.440
						1 672.880

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry si vyhradzuje možnosť účtovať Vám úroky z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo faktúry.

Cena dohodou.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	1 672.88	334.58	2 007.46
Celkom	1 672.88	334.58	2 007.46

Celkom k úhrade : 2 007.46 EUR

Slovom : dvetisíc sedem + 0.46

JRA
Zovaru Názov

Počet MJ % DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu



Pečiatka a podpis

... Nemethová

PRACOVNÝ LIST

30.6.22

BERATEĽ:

Vyplniť čitateľne!

TRAUSECO

Miesto výkonu:

ČS TRAUSECO ZA SLOVAFOTOM KANSA pri NK

Opis prác:

Montáž čerpadla zapojenie elektr. inštalácie
odsúhlasenie, existencie plavákov

MENO PRACOVNÍKA	Dňa	Čas od	do	Počet hod.	Sadzba v € bez DPH	Spolu v €
USKOČI	30.6.22	8 ⁰⁰	10 ³⁰	2,5	25	62,50
KULIK	-11-	8 ⁰⁰	10 ³⁰	2,5	21	52,50
DANIŠ	-11-	8 ⁰⁰	10 ³⁰	2,5	21	52,50

MATERIÁL	M.j.	Množ.	Cena jedn. v €	Cena bez DPH v €	Mzdy :
Ochranné pracovné pomôcky, dotryfy	ks	1	15	15,0	Materiál : 167,50
čerpadlo po oprave	ks	1	1193,77	1193,77	1208,77
	ks				Stroje a mechanizmy :
	ks				Doprava : 15,20
	ks				INÉ:
	ks				
	ks				
	ks				
	ks				
	ks				
	ks				
	ks				Súčet: 1351,47
	ks				PMR %: 97,40
	ks				Základ dane: 1488,84
	ks				DPH: 297,77

STROJE A MECHANIZMY	hod				Spolu
					1786,61 s DPH

DOPRAVA	km				Spolu
Ford Transit	20	0,76	15,20		15,20

Vystavil dňa: 30.6.2022
 Podpísaný pracovník prehlasujem na svoju česť, že všetky údaje v pracovnom liste sú úplné a správne:
 Pracovník: M. USKOČI majster: zúčtoval: podpis, razítko:

Svojím podpisom potvrdzujem rozsah a prevzatie vykonaných prác, zabudovaného materiálu, použitie dopravy a strojov. Riadne uhradím faktúru podľa tohto pracovného listu.

1/ PO ZREALIZOVANÍ PRÁČ VÁM BUDE VYSTAVENÝ PRACOVNÝ LIST (PL), KDE BUDE UVĚDENÉ VŠETKO ČO BOLO VYKONANÉ A ZABUDOVANÉ. PODĽA PL VÁM BUDE VYSTAVENÁ FAKTÚRA A ODRÁTANÁ ZÁLOHA. 2/ PMR 7% = PRÁČE MALÉHO ROZSAHU DO 3319 €. 3/ PRÁČA TECHIKA ZAHŔNÁ KONZULTÁCIE, TECHNICKÉ RIŠENIA, RIADENIE PRÁČ, KONTROLU A ZARADENIE DO EVIDENCIE, SPOLUPRÁČA S OBCENÝM ÚRADOM. CENA JE STANOVENÁ DOHODOU V ZMYSLE ZÁKONA O CENÁCH č.18/1996 z.z. A CENNÍKA STAVEBNÝCH PRÁČ 800-0. Svojím podpisom potvrdzujem, že súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa zákona č.18/2018. v znení neskorších predpisov a zverejnení.



PRACOVNÝ LIST

OBJEMERATEĽ:

vplniť čitateľne!

P. KRAJČI, Transeco, a.s.

0911 550 493

transeco.as@gmail.com

Miesto výkonu :

Opis prác:

odvoz a dvoje vyhadzovače HYDROKING do servisu

MENO PRACOVNÍKA	Dňa	Čas od	do	Počet hod.	Sadzba v € bez DPH	Spolu v €
ky Kelemen	14. VI. 2022			2,0	25,0	50,0
ky Kelemen	29. VI. 2022			2,0	25,0	50,0

MATERIÁL	M.j.	Množ.	Cena jedn. v €	Cena bez DPH v €	Mzdy :
					100,0
	ks				Materiál :
	ks				
	ks				Stroje a mechanizmy :
	ks				
	ks				Doprava :
	ks				720
	ks				INÉ:
	ks				
	ks				
	ks				
	ks				
	ks				Súčet: 1720
	ks				PMR %: 12,04
	ks				Základ dane: 184,04
	ks				DPH: 36,81

STROJE A MECHANIZMY	hod				Spolu	
	hod				220,85	s DPH :
	hod					Poznámka :
	hod					
	hod					

DOPRAVA	km					
vid' Dodky (14. VI. 2022)	km	60	0,60	36,0		
vid' Dodky (29. VI. 2022)	km	60	0,60	36,0		
	km					
	km					

Vystavil dňa: _____
 Podpísaný pracovník prehlasujem na svoju česť, že všetky údaje v pracovnom liste sú úplné a správne:
 Pracovník: _____ majster: _____ zúčtoval: _____ podpis, razítko: _____

1/ PO ZREALIZOVANÍ PRÁČ VÁM BUDE VYSTAVENÝ PRACOVNÝ LIST (PL), KDE BUDE UVEDENÉ VŠETKO ČO BOLO VYKONANÉ A ZABUDOVANÉ. PODĽA PL VÁM BUDE VYSTAVENÁ FAKTÚRA A ODRÁTANÁ ZÁLOHA. 2/ PMR 7% = PRÁČE MALÉHO ROZSAHU DO 3319 €. 3/ PRÁČA TECHIKA ZAHŔŇA: KONZULTÁCIE, TECHNICKÉ RIEŠENIA, RIADENIE PRÁČ, KONTROLU A ZARADENIE DO EVIDENCIE, SPOLUPRÁČA S OBECNÝM ÚRADOM. CENA JE STANOVENÁ DOHODOU V ZMYSLE ZÁKONA O CENÁCH č.18/1996 z.z. A CENNIKA STAVEBNÝCH PRÁČ 800-0. Svojím podpisom potvrdzujem, že súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa zákona č.18/2018, v znení neskorších predpisov a v rozsahu - meno, priezvisko, adresa, email, č.t.